
5

2

4

1

7

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月31日（金）12回高知5日
 8R ＢＣ１混合　ＢＣ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ゴールデンブレイヴ
父:クロフネ  母:マチカネハナサソウ

牡  8 倉兼育康
56.0

1:33.5
(－)

6-6-4-1 39.8 － 1 496
(+5)

別府真司（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

2 2 マトラッセ
父:ロードカナロア  母:シンコウローズ

牡  6 林謙佑
55.0

1:34.2
(3)

8-8-7-5 40.0 － 7 480
(+1)

松木啓助（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

3 4 ジューンハルジオン
父:ヘニーヒューズ  母:ヴィクトリアズワイルドキャット

牝  5 塚本雄大
53.0

1:34.5
(1 1/2)

4-4-5-6 40.9 － 2 451
(+3)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

4 1 サノノカガヤキ
父:カネヒキリ  母:ホウヨウターゲット

牡  8 上田将司
55.0

1:34.6
(クビ)

3-3-3-2 41.2 － 4 513
(+4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

5 7 ビービーアルバ
父:ビービーガルダン  母:リーガルアミューズ

牡  4 赤岡修次
56.0

1:35.0
(2)

2-2-2-3 41.7 － 6 507
(+7)

別府真司（高知）
（有）坂東牧場
賀張三浦牧場

6 6 リガス
父:クロフネ  母:レジュイール

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:35.2
(1)

7-7-8-8 40.9 － 8 522
(-5)

雑賀正光（高知）
小菅誠
新井　昭二

7 8 メイショウカッサイ
父:メイショウボーラー  母:フミノシンデレラ

牡  4 西川敏弘
55.0

1:35.3
(クビ)

5-5-6-7 41.4 － 5 467
(+4)

宮路洋一（高知）
松本桂昌
斉藤英牧場

8 3 ガンバルン
父:トゥザワールド  母:ビバサムシング

牝  4 佐原秀泰
54.0

1:35.9
(3)

1-1-1-4 42.8 － 3 429
(+1)

國澤輝幸（高知）
真中伴典
シンカンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,1,4,8,5,6,2

3,7,1,4,8,5,6,2

3,7,1,5,4,8,2,6

5,1,7,3,2,4,8,6

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

2 350円

4 130円

ワイド 2-5 460円

4-5 140円

2-4 920円

馬 連 2-5 2,100円

馬 単 5-2 2,800円

3連複 2-4-5 1,490円

3連単 5-2-4 6,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


